



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

23/06/2021 10:08:37

Pregão Presencial Nº 000021/2021 - 23/06/2021 - Processo Nº 000911/2021

Vencedor	CAMPO FORTE TRATORES E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS EI
CNPJ	19.917.678/0003-23
Endereço	AVENIDA AV PREFEITO SAMUEL BATISTA CRUZ, 10955 - CANIVETE - LINHARES - ES - CEP: 29900000
Contato	2733738532 financeiro.linhares@campofortetratores.com.br

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00021439	UNHAS ESCAVADEIRA unhas escavadeiras - ref. 72205960 (6)	UN	18,00	180,000	3.240,00
00002	00002	00020928	TRAVA DE UNHA ESCAVADEIRA trava de unha escavadeira - ref. 11417315 (6)	UN	18,00	72,000	1.296,00
00003	00003	00010673	LAMINA CURVA 13 FUROS lâmina curva 6x8x3/4 13 furos - ref. 5d9558	UN	80,00	689,000	55.120,00
00004	00004	00013912	BALDE DE GRAXA graxa a base de sabão de lítio multipurpose (balde 20 kg) - ref. epnigi 2.ghs	UN	6,00	590,000	3.540,00
00005	00005	00021011	DISCO CONCAVO disco côncavo recortado 28x6mm furo 1.5/8	UN	60,00	380,000	22.800,00
00006	00006	00012409	DENTE DO ESCARIFICADOR dente de aço escarificador (motoniveladora)	UN	120,00	73,000	8.760,00
00007	00007	00021440	DENTE DE AÇO dente de aço do balde (retroescavadeira)	UN	72,00	170,000	12.240,00

Total do Fornecedor: 106.996,00

Total Geral: 106.996,00